

DanDomain A/S

CVR-nummer 25 47 62 55

Årsrapport 2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
18. november 2014



Ronnie Bach Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

DanDomain A/S
Normansvej 1
8920 Randers NV

Telefon:	8777 9045
Telefax:	8777 9040
Hjemmeside:	www.dandomain.dk
E-mail:	Info@dandomain.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	25 47 62 55
Regnskabsperiode:	1. juli 2013 - 30. juni 2014

Bestyrelse

Jan Wittrup Pedersen Formand
Ken Thomas Boye
Ronnie Bach Nielsen
Thomas Villum Folmann

Direktion

Ronnie Bach Nielsen

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

DanDomain A/S formål er at drive hosting virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2013/2014 er tilfredsstillende. Resultatet er tilvejebragt ved fokuseret indsats på implementering af selskabets kultur/DNA samt tilpasning af organisationen i forretningsdivisioner, forud for en større involverende strategiproces der blev påbegyndt i 4. kvartal.

Der er endvidere foretaget væsentlige investeringer i udvidelsen af medarbejderstaben, i særdeleshed inden for produktudvikling, marketing og salg.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Som følge af ny strategi forventes der en fortsat øget positiv udvikling i selskabets drift for det kommende regnskabsår.

Videnressourcer

Kompetente og engagerede medarbejdere er forudsætningen for vækst i DanDomain A/S. Vi arbejder målrettet og systematisk med ledelseskvaliteten, udfører halvårslige MTU målinger og afholder 1-1 samtaler med alle medarbejdere, for at sikre udviklingsaktiviteter og indsatser hænger sammen. Der fokuseres kontinuerligt på at fremme kundecentrisk adfærd blandt de ansatte ved blandt andet gennemførelse af KTU måling.

Udviklingsaktiviteter

DanDomain A/S har i lighed med tidligere år aktiveret udviklingsaktiviteter. DanDomain A/S forventer at disse udviklingsaktiviteter bidrager positivt til den fremtidige indtjening.

Hoved- og nøgletal	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	71.781	70.921	65.416	64.148	58.121
Resultat af primær drift	20.042	25.906	27.829	31.858	26.718
Resultat af finansielle poster	620	485	966	485	493
Årets resultat	15.598	19.677	21.640	24.133	20.298
Balance					
Anlægsaktiver	15.352	11.746	8.602	5.888	1.027
Omsætningsaktiver	51.769	49.643	37.592	60.134	57.273
Aktiver i alt - balancesum	67.121	61.388	46.194	66.022	58.300
Egenkapital	20.017	16.419	2.742	26.603	22.469
Hensatte forpligtelser	753	0	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	4.402	6.610	6.633	8.296	7.006
Kortfristede gældsforpligtelser	41.950	38.359	36.818	31.124	28.825
Nøgletal i %					
Overskudsgrad	27,9	36,5	42,5	49,7	46,0
<i>Resultat før finansielle poster i procent af nettoomsætning</i>					
Afkastningsgrad	29,9	42,2	60,2	48,3	45,8
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
<i>Bruttoresultat i procent af nettoomsætning</i>					
Likviditetsgrad	123,4	129,4	102,1	193,2	198,7
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	29,8	26,7	5,9	40,3	38,5
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	85,6	205,4	147,5	98,4	158,3
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal ansatte	68,7	52,7	47,5	40,5	29,9

	Nettoomsætning	71.780.951	70.921
	Omkostninger til abonnementer m.m.	-9.963.816	-10.352
	Andre eksterne omkostninger	-9.302.293	-8.014
	Bruttofortjeneste	52.514.843	52.554
1	Personaleomkostninger	-24.597.508	-21.009
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.875.652	-5.639
	Resultat før finansielle poster	20.041.683	25.906
3	Finansielle indtægter	1.009.364	982
4	Finansielle omkostninger	-389.061	-497
	Resultat før skat	20.661.986	26.391
5	Skat af årets resultat	-5.063.972	-6.715
	Årets resultat	15.598.014	19.677
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	15.418.894	1.742
	Årets resultat	15.598.014	19.677
	Til disposition i alt	31.016.908	21.419

		2013/14	2012/13
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter m.v.	8.298.718	3.907
	Immaterielle anlægsaktiver	8.298.718	3.907
7	Indretning af lejede lokaler	1.724.174	2.724
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.780.595	4.862
	Materielle anlægsaktiver	6.504.769	7.586
	Deposita	548.250	253
	Finansielle anlægsaktiver	548.250	253
	Anlægsaktiver i alt	15.351.737	11.746
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.873.045	12.218
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.440.018	33.950
	Udskudte skatteaktiver	0	91
	Andre tilgodehavender	810.232	470
	Periodeafgrænsningsposter	2.343.780	2.496
	Tilgodehavender	50.467.074	49.225
	Likvide beholdninger	1.302.143	417
	Omsætningsaktiver i alt	51.769.217	49.643
	Aktiver i alt	67.120.954	61.388

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	19.016.908	15.419
	Egenkapital i alt	20.016.908	16.419
	Hensættelser til udskudt skat	752.500	0
	Hensatte forpligtelser	752.500	0
	Selskabsskat	4.401.744	6.610
9	Langfristede gældsforpligtelser	4.401.744	6.610
	Kreditinstitutter	55.268	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.878.919	2.300
	Selskabsskat	6.610.196	6.633
	Anden gæld	10.631.494	8.448
	Periodeafgrænsningsposter	21.773.925	20.971
	Kortfristede gældsforpligtelser	41.949.802	38.359
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	47.104.046	44.969
	Passiver i alt	67.120.954	61.388
10	Eventualforpligtelser		
11	Leje- og leasingforpligtelser		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner		

Note	Egenkapitalopgørelse	2013/14	2012/13
		DKK	1.000 DKK
Saldo, primo		1.000.000	1.000
Kontant kapitaludvidelse		0	0
Virksomhedskapital i alt		1.000.000	1.000
Saldo, primo		15.418.894	1.742
Udbetalt udbytte		-12.000.000	-6.000
Årets overførte resultat		15.598.014	19.677
Overført resultat i alt		19.016.908	15.419
Egenkapital i alt		20.016.908	16.419

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Note	Pengestrømsopgørelse	2013/14	2012/13
		DKK	1.000 DKK
	Årets resultat	15.598.014	19.677
	Afskrivninger, anlægsaktiver	7.875.652	5.639
	Finansielle indtægter	-1.009.364	-982
	Finansielle omkostninger	389.061	497
	Skat af årets resultat	5.063.972	6.715
	Reguleringer	12.319.321	11.869
	Ændring i tilgodehavender	-1.333.143	-13.004
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	3.564.661	3.197
	Ændring i driftskapital	2.231.518	-9.807
	Renteindbetalinger og lignende	1.009.364	982
	Renteudbetalinger og lignende	-207.589	-249
	Rentebetalinger og lignende	801.775	733
	Betalt skat	-6.633.141	-8.296
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	24.314.187	14.176
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-8.336.598	-4.200
	Køb af materielle anlægsaktiver	-2.849.644	-4.577
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-484.832	-6
	Salg af finansielle anlægsaktiver	189.338	0
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-11.481.735	-8.783
	Betalt udbytte	-12.000.000	-6.000
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-12.000.000	-6.000
	Ændring i likvider	835.751	-607
	Likvider primo	411.123	1.018
	Likvider ultimo	1.246.874	411
	Ændring i likvider	835.751	-607

Noter	2013/14	2012/13
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	19.286.525 16.593
	Pensioner	3.451.282 2.869
	Andre omkostninger til social sikring	1.859.701 1.546
	Personaleomkostninger i alt	24.597.508 21.009
	Lønninger og vederlag mv. til bestyrelse og direktion	937.281 1.190
Gennemsnitligt antal ansatte har været 68,7 ansatte i 2013/14 og 52,7 ansatte i 2012/13.		
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	
	Udviklingsudgifter	3.944.920 2.507
	Indretning lejede lokaler	1.135.465 1.113
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.795.266 2.020
	Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	7.875.652 5.639
3	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	811.011 513
	Andre finansielle indtægter	198.353 469
	Finansielle indtægter i alt	1.009.364 982
4	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	2.003 0
	Andre finansielle omkostninger	387.058 497
	Finansielle omkostninger i alt	389.061 497
5	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	4.220.272 6.362
	Regulering af udskudt skat	843.700 353
	Skat af årets resultat i alt	5.063.972 6.715

Noter	2013/14	2012/13
	DKK	1.000 DKK
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter m.v.		
Kostpris 1. juli	7.521.121	3.321
Tilgang i årets løb	8.336.598	4.200
Kostpris 30. juni	<u>15.857.719</u>	<u>7.521</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.614.080	-1.107
Årets af- og nedskrivninger	-3.944.920	-2.507
Afskrivninger 30. juni	<u>-7.559.000</u>	<u>-3.614</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter m.v. i alt	<u>8.298.718</u>	<u>3.907</u>
7 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	7.126.522	6.593
Tilgang i årets løb	135.750	534
Kostpris 30. juni	<u>7.262.272</u>	<u>7.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-4.402.632	-3.290
Årets af- og nedskrivninger	-1.135.465	-1.113
Afskrivninger 30. juni	<u>-5.538.098</u>	<u>-4.403</u>
Indretning af lejede lokaler i alt	<u>1.724.174</u>	<u>2.724</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	8.452.521	4.409
Tilgang i årets løb	2.713.895	4.044
Kostpris 30. juni	<u>11.166.415</u>	<u>8.453</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.590.555	-1.571
Årets af- og nedskrivninger	-2.795.266	-2.020
Afskrivninger 30. juni	<u>-6.385.821</u>	<u>-3.591</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>4.780.595</u>	<u>4.862</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2013/14	2012/13
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søstervirksomhedens realkreditlån. Søstervirksomhedens realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2014 DKK 31.500.000.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

11 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 519.049 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Såfremt der ingen findes - oplyses: Ingen.

13 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Bestemmende indflydelse:

KERO Holding ApS, Alsikevej 31, 8920 Randers NV

Øvrige nærtstående parter - tilknyttede virksomheder:

Alsikevej 29-31 ApS, Alsikevej 31, 8920 Randers NV

Normansvej 1, ApS, Normansvej 1, 8920 Randers NV

KERO Holding ApS har jævnfør ovenstående, bestemmende indflydelse. KERO Holding ApS' direktion er nærtstående parter med betydelig indflydelse

Transaktioner:

Der har været samhandel med koncernselskaber. Samhandlen er foregået på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

KERO Holding ApS, Alsikevej 31, 8920 Randers NV